
Petr Marek

Od: El íska Mysliveckova <mysliveckova@premioinvest.cz>
Odesláno: 19. května 2017 14:53
Komu: Petr Marek
Kopie: hana.zarubova@kcp.cz
Předmět: Re: objednávka 0275/17/SL/ 110303

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky a tímto akceptujeme Vámi níže uvedené.

S pozdravem

Eliška Myslivečková

19. 5. 2017v 14:36, Petr Marek <marek(kcp.cz>:

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme naší objednávku č. 0275/17/SL/ 110303. Žádáme o potvrzení přijetí
včetně akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy,
jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného
písemného souhlasu nelze objednávku uskutečnit.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zásobování
<imageool.jpg>

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 65, 140 21 Praha 4
IČ: 63080249
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis. značkou B 3275
tel.: +420 261 172 531
e-mail: petr.marek@kcr.cz, www.kcp.cz

INFORMACE PRO PŘÍJEMCE:
Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí,
že tento e-mail nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijetí
nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může být založen výhradně na základě zvláštní
písemné smlouvy.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho
zamýšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, a.s.,
případně informace chráněné v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které
je tato zpráva určena informujeme Vás tímto, že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění
je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte



Objednávka

Objednávka Číslo: 02751171SL I 110303

•‘—_--- Datum vystavení: 16.05.207 7

KONGRESOVÉ CENTRUM Termín dodání:

PRAHA Zakázka: REZIE

Odběratel: ič: 63080249 Dodavatel: PREMIO INVEST sr.o.

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640165, Nusle Na Jezerce 1458/14

14000 Praha 4 l4000Praha

Č. úČtu: KB 650279025710100 ičo: 26746590

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským Dič CZ26746590
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

Dič:_CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % CenaiMJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

UKLIDJ Úklidové práce veřejná část budovy (akce) v termínu 75-31.5.2017

1,00 KS O

Celkem
CZK

Vystavil: Matek Petr Podpis a razítko:

Tel +420261172531 739539107

E-mail: pett.matek@kcp.cz

Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy,

jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí

předcházení trestné činnosti, které jsou zveřejněny na www.kcp.cz.


